災害支援関係者各位
2018 年 10 月 28 日

第８回 平成 30 年北海道胆振東部地震 情報共有会議

特定非営利活動法人北海道 NPO サポートセンター

特定非営利活動法人全国災害ボランティア支援団体ネットワーク（JVOAD）

この度の北海道胆振東部地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りしますと共に、被災

された方々に心よりお見舞い申し上げます。

 既に多くの道内外の NPO/NGO が支援のための視察や調査、具体的な活動を実施しています。被災された方々

の生活再建、これから変わりゆくフェーズに長期間・隙間なく対応できるつながりをつくるために、団体間の

垣根を越えて顔の見える関係が構築できるよう、情報共有会議を開催いたします。

ご参加いただきますようお願い申し上げます。

１．日 時

２０１８年１１月１日（木）１８：００～２０：３０

２．場 所

ふれあい町民会館（むかわ町松風 3 丁目 31）

← むかわ町で開催します！

３．対 象

平成 30 年北海道胆振東部地震の支援活動を行う団体

 （NPO/NGO、社会福祉協議会、行政、企業、関係機関など）

４．内 容

（１）情報共有

①被災状況／ボランティアセンター、行政に関する情報提供

②道内外の団体による支援活動

（２）課題の共有・検討

５．運営事務局

特定非営利活動法人北海道 NPO サポートセンター （担当：定森）

TEL：011-200-0973  E-mail：info@hnposc.net

特定非営利活動法人全国災害ボランティア支援団体ネットワーク（担当：冨澤）

TEL：070-1040-6373 E-mail：seiko.tomizawa@japanplatform.org

協力）北海道立市民活動促進センター

※申込不要ですが、可能な方は「団体名」「参加人数」を TEL また E-mail

でお知らせください